
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0062-M

Guayaquil, 08 de noviembre de 2022

PARA: Soraya del Rocío Campos Romero
Directora de Servicios Bibliotecarios (E) 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN PROCESO DE SUBASTA
INVERSA ELECTRÓNICA No. SIE-UA-024-2022 DENOMINADO "ADQUISICIÓN DE
EQUIPOS DE DIFUSIÓN EN GALERIAS DE LA BIBLIOTECA DE LAS ARTES" 

 
De mi consideración: 
 
De conformidad a lo solicitado mediante memorando No. UA-BI-DSB-2022-0107-M de fecha 02 de noviembre
de 2022, procedo a notificar lo siguiente:            
 
Resolución de adjudicación No. R-UA-BIB-2022-006 de 08 de noviembre de 2022, correspondiente al proceso
de Subasta Inversa Electrónica No. SIE-UA-024-2022 para la “ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE DIFUSIÓN
EN GALERIAS DE LA BIBLIOTECA DE LAS ARTES”. 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Evelin Estefanía Granda Sánchez
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-BI-DSB-2022-0107-M 

Anexos: 
- RESOLUCIÓN DE ADJUDICACION-signed.pdf

Copia: 
Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Darío Bremer Gaibor Prieto
Analista 1 de Normativa y Asesoría Jurídica
 

Estela Mary Narváez Fernández
Analista 3 de Normativa y Asesoría Jurídica
 

Alexander Francisco Vera Aviles
Analista 1 Adquisición y Circulación Bibliográfica
 

Gissela Judith Andrade Sánchez
Analista 1 de Adquisición y Circulación Bibliográfica
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica

1/1
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-11-08T15:06:20-0500
	12345678901234567890
	EVELIN ESTEFANIA GRANDA SANCHEZ
	firmaEC




